1

7

[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРОЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08.07.2017     № 93
п.Короцко

О внесении изменений в поста-
новление  Администрации
Короцкого сельского поселения
от 01.04.2014 № 22

  Руководствуясь частью 7 статьи 6 областного закона от  27.04.2015 № 763-ОЗ  «О предоставлении земельных участков на территории Новгородской области», Администрация Короцкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Короцкого сельского поселения от 01.04.2014 «Об утверждении Перечня и схем расположения мест, предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков, на территории Короцкого сельского поселения»:
1.1. Перечень мест, предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков на территории Короцкого сельского поселения для ведения личного подсобного хозяйства, дополнить строками следующего содержания:

	пос.Короцко
	земельные  участки,  для льготной категории граждан Короцкого сельского поселения, общей  площадью ориентировочно    19 373  кв.м,
с кадастровыми номерами
53:03:0640001:303,  53:03:0640001:270,   53:03:0640001:273,    53:03:0640001:274,  53:03:0640001:280,   53:03:0640001:283,
53:03:0640001:284;  53:03:0640001:290,    53:03:0640001:292,
53:03:0640001:293,  53:03:0640001:294,    53:03:0640001:297,    53:03:0640001:298,

	пос.Короцко
	Земельные участки  для льготной категории граждан жителей с.Зимогорье,    общей площадью 22 500 кв.м,
С кадастровыми номерами:
53:03:0640001:236,  53:03:0640001:238,  53:03:0640001:241,  53:03:0640001:242,  53:03:0640001:244,  53:03:0640001:245,
53:03:0640001:247,  53:03:0640001:248,  53:03:0640001:249,
53:03:0640001:250,  53:03:0640001:251,  53:03:0640001:259,
53:03:0640001:263,  53:03:0640001:265,  53:03:0640001:266,

 1.2. Дополнить схему расположения места, предназначенного для формирования  земельных участков, для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков на территории Короцкого сельского поселения, пос.Короцко  Короцкого сельского поселения Валдайского района Новгородской области (прилагается).
2. Опубликовать данное постановление и  схему расположения мест в поселке Короцко, предназначенного для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков, на территории   Короцкого сельского поселения в  информационном бюллетене  «Короцкой  вестник», на официальном сайте Короцкого сельского поселения и на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района.

Глава Короцкого сельского поселения                                                     Л.В. Степанова

Приложение к
постановлению Администрации
Короцкого сельского поселения
от   08.07.2017  № 93
Схема расположения мест, предназначенных для формирования земельных участков, для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков, на территории Короцкого сельского поселения   Валдайского района Новгородской области
пос.Короцко

 [image: ]

Приложение к
постановлению Администрации
Короцкого сельского поселения
от   08.07.2017  № 93
Схема расположения мест, предназначенных для формирования земельных участков, для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков, на территории Короцкого сельского поселения Валдайского района Новгородской области
пос.Короцко для жителей с.Зимогорье Валдайского городского поселения

[image: ]
image2.png

image1.png